釧路あすなろクラブ会員 各位
平成２４年１０月２９日

訃 報
釧路あすなろクラブ
会長 齊藤 政行

当クラブ会員 及川雅順氏 ご母堂 及川せつ様が
入院加療中のところ、ご逝去されました。（享年８
０歳）謹んでご冥福をお祈りしますと共に、ここに
お知らせいたします。通夜、告別式は下記の通り執
り行われますので、取り急ぎご連絡申し上げます。

----- 記 -----

会場 シティーホール

住所 〒085-0814 釧路市緑ヶ岡3丁目1-33

電話 0120-41-0044

喪主：及川妙一 施主：及川雅順

お通夜 平成２４年１０月３０日（火曜日） 午後７時

告別式 平成２４年１０月３１日（水曜日） 午前10時
出 棺 午前１１時

※葬儀のお手伝いはありません。

※各部会長は部会員に転送して下さい。

問い合わせは中島康秀 090-3899-1441 までお願いします。